Emetteur

HOME PLUS

21/23 bd de la muette

95140 Garges lés Gonesse
france

Tel : 01.30.18.28.02

Email : contact@elite-mc.com

Ref Commande Reference-Libelle

S90200
Sommier 90x200 ELITE

Commande : - Tapissier Blanc

CC2509-0567 S80200

Sommier 80x200 ELITE
Tapissier Blanc

Mode de Réglement
Conditions de Reéglements

Réglement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: BRED BRED
Code banque
10107

Adresse:

Code guichet
00716

Numéro de compte Clé
00621059978 28

Nom du propriétaire du compte:
Code IBAN: FR76 1010 7007 1600 6210 5997 828
Code BIC/SWIFT: BREDFRPPXXX

Provisoire

Adressé a

Facture N° P_FC2510-0079

Date facturation: 13/10/2025
Date échéance: 12/11/2025
Code client : 25725

MAZAL LITERIE / SARL GYLBEL

FERME DE LA GRANGE
91330 Yerres

Addresse de Livraison : 50 Rue des Fontenelles, 78920 Ecquevilly, France,

78920 Ecquevilly, France

P.UHT

43 €

43 €

EcoTaxe Qte Reduc% | Total HT

0€ 6 0% 258 €

0€ 3 0% 129 €

Total HT:
Total TVA:
Total TTC:
Payé:

Reste a payer:

Taxe%

20 %

20 %

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 100000 Euros - SIRET: 75064614300024
NAF-APE: 4759A - Numéro TVA: FR21750646143

Total TTC
309.6

154.8

387.00 €
77.40 €
464.40 €
0.00 €
464.40 €

1/1



