



## Émetteur

**HOME PLUS**

21/23 bd de la muette  
 95140 Garges lès Gonesse  
 France  
 Tel : 01.30.18.28.02  
 Email : contact@elite-mc.com

## Adressé à

**MAZAL LITERIE / SARL GYLBEL**

FERME DE LA GRANGE  
 91330 Yerres

Adresse de Livraison : 50 Rue des Fontenelles, 78920 Ecquevilly, France,  
 78920 Ecquevilly, France

Ref Commande	Reference-Libelle	P.U HT	EcoTaxe	Qte	Reduc%	Total HT	Taxe%	Total TTC
Commande : - CC2509-0567	<b>S90200</b> Sommier 90x200 ELITE Tapissier Blanc	43 €	0 €	6	0 %	258 €	20 %	309.6
	<b>S80200</b> Sommier 80x200 ELITE Tapissier Blanc	43 €	0 €	3	0 %	129 €	20 %	154.8

**Mode de Règlement****Conditions de Règlements**

<b>Total HT:</b>	387.00 €
<b>Total TVA:</b>	77.40 €
<b>Total TTC:</b>	464.40 €
<b>Payé:</b>	0.00 €
<b>Reste à payer:</b>	464.40 €

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: BRED BRED

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
10107	00716	00621059978	28

Adresse:

Nom du propriétaire du compte:

**Code IBAN: FR76 1010 7007 1600 6210 5997 828****Code BIC/SWIFT: BREDFRPPXXX**